MSB SERIE
Terminal Dimension
Model Voltage Capacity(Ah) Weight Standard Optional L W H TH
10Hr 3Hr 1Hr Kg Type Type mm mm mm mm
MSB-200 (2V, 200Ah) 2 V 200 150 110 16 B6 I3 173 111 329 357
MSB-300 (2V, 300Ah) 2 V 300 225 165 24 B6 I3 171 151 330 358
MSB-400 (2V, 400Ah) 2 V 400 300 220 31.5 B6 I3 211 176 329 357
MSB-500 (2V, 500Ah) 2 V 500 375 275 36 B6 I3 241 172 331 359
MSB-600 (2V, 600Ah) 2 V 600 450 330 46 B6 I3 301 175 331 359
MSB-800 (2V, 800Ah) 2 V 800 600 440 63 B6 I3 410 175 330 358
MSB-1000 (2V, 1000Ah) 2 V 1000 750 550 72 B6 I3 475 175 328 356
MSB-1500 (2V, 1500Ah) 2 V 1500 1125 825 128 B6 400 350 341 369
MSB-2000 (2V, 2000Ah) 2 V 2000 1500 1100 153 B6 490 350 343 371
MSB-3000 (2V, 3000Ah) 2 V 3000 2250 1650 215 B6 710 353 341 369